— 1 —

普教委〔2026〕1号
———————— ————————

区教育系统各基层单位：

《中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

领导班子成员工作分工》已经区教育工作党委会议审议通过，现

予印发。

特此通知。

— 2 —

附件：中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区

教育局领导班子成员工作分工

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2026 年 1月 4日

— 3 —

附件

胡 俊 区教育工作党委书记、一级调研员

主持区教育工作党委全面工作。

负责：基层党建，意识形态，党风廉政，干部，人才。学校

德育，少先队工作，劳动教育，国防教育，青少年保护。

分管：办公室（工作党委办公室）、组织科、德育科、少工

委。

联系：区青少年教育活动中心，桃浦镇教育联合体。

赵 平 区教育工作党委副书记、教育局局长、二级巡视员

主持区教育局全面工作。

负责：教育经费，教育人事，教育审计。

分管：人事科、计划财务科。

联系：区教育人力资源发展中心，长征镇教育联合体。

钱 俊 区教育工作党委副书记

负责：协助分管学校德育，少先队工作，劳动教育，国防教

育，青少年保护。宣传思想、网信，精神文明建设，拥军优属，

— 4 —

离退休，统战，工会，共青团，国家安全，人民武装，社会救助，

维稳，局机关党建。协助分管基层党建、意识形态、党风廉政。

分管：宣传科、教育工会、教育团工委。

联系：万里教育联合体。

瞿志军 区教育局副局长、二级调研员

负责：小学教育，中学教育，教研科研，科技教育，特殊教

育，招生考试与学籍管理，教育督导，语言文字。

分管：基础教育科(信息化科)、教育督导科。

联系：区教育考试中心，石泉教育联合体。

周志清 区教育工作党委委员、教育局副局长

负责：教育资源布局，校园安全。协助分管教育审计。

联系：区教育督导和安全事务中心，宜川教育联合体。

包玉全 区教育工作党委委员、教育局副局长

负责：依法行政和依法治校，教育信访和市民服务热线，学

校健康教育和卫生，一网通办、一网统管，政风行风建设，法治

宣传教育。

分管：教育法治科（行政审批服务科）

联系：长风教育联合体，曹杨教育联合体。

— 5 —

王贞飞 区教育工作党委委员、教育局副局长

负责：职业教育，终身教育，民办教育，教育信息化。

分管：职业教育与成人教育科(校外教育培训管理科)。

联系：甘泉教育联合体。

杨 云 区教育工作党委委员、教育局副局长

负责：学前教育，体育教育，艺术教育，教育基建，资产管

理，教育对外开放、合作交流、政务公开。

分管：学前教育科。

联系：区教育事业服务中心，区早期教育指导中心，真如教

育联合体。

罗海洋 区教育局二级调研员

负责：协助分管依法行政和依法治校，教育信访和市民服务

热线，学校健康教育和卫生，一网通办、一网统管，政风行风建

设，法治宣传教育。

联系：长寿教育联合体。

区教育工作党委、教育局实行领导工作 AB 角制度。具体如

下：

胡俊同志和赵平同志互为 AB角;

钱俊同志和杨云同志互为 AB角；

— 6 —

瞿志军同志和王贞飞同志互为 AB 角；

周志清同志和包玉全同志互为 AB 角。

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2026 年 1 月 4 日印发